
---Soupis

oriín

P rkoviště, chodniky

[S: 1 1005/20 18

HSO.101
R: 104

výkaz výměrUlice Očovská, Hod

Rom unik

Chodníky

MCislo polnžk
Název položky
0<tečteňoTepd-

—
!lepecká S drážkami

betonová dl

chodníku
2438 1763

JSSasr-

skladba C

chodník 63, 70

MJ I množství cena/MJ /Celkpm
45

j 59245 110R 1,6

cm
. se] m2"

0,

waiba 20/10 pftrodn, Sedá
*««*„,

ra,Wp,MRDip_346]59245??51Ř
obdélníková SLP sk/artí ----- I

(

4 7/ 59245 1158R I

[kulových úsečí
' ba pro nevidomé s výstupkyŠ TP

cena je stáno

,

skladba B -20/10:

skladba B

4®l59245?Í70R

.

20/10

io/ažba betě
40x40x8

I rv m'stech sjezdů4y/oyZ452004R Přírodní

vodící linii přfSďňí-

cm 61

°ová čtvercová SLP c

cm, dlažba pro nevidomé

Začátek

kscena je stáno

Provozního součtu

Cřl0d" b (celkem 2,80
Konec provozního

součtu
IO

!

PífTsir —

50|564841113rT2 ~l S ěě~~ L!<omunikari-fejové napojení tlo ťky 14

sjezd do Rd č.p.3221
dva beto

podklad

I položení

vstup do RD č.p.3221

1

í

i
cm

m2

ligové pruhy Šířky 90
ze átěrkodrti

5Í]56486 1111Ř00 cm ; 0.9*3,25+n 9*4
P0 zhlJ<ňětíTbWty

cm TpitňéT J

Ij

uZpracová
n° pro9ramem BU/LDpow

erS- ©RTS.a.s.
I;

Stránka 11 z20 i,



Soupis prací a výkaz výměr

Ulice Očovská, HodonínS: 1005/2018

Komunikace, parkoviště, chodníkyo- SO.101

ChodníkyR: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství Celkemcena / MJ

část v místě zpětného položení stávajícího vstupu dl. 30/30

cm : 1,8*3

chodník v ul. Legionářů (chodník společně s dl.20/10 a

žul. kostkami) zpětné položení : 12,8-4,94

vstup do RD č.p.3220 :

část v místě zpětného položení stávajícího vstupu : 1*1,1

trojřádky z žulových kostek : 3,63

52 564861 112RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 21 cm

výškové napojení, štěrkodrf frakce 0-63 mm

m2

pravá strana ve směru staničení :

sjezd do RD č.p.3221 :

dva betonové pruhy šířky 90 cm : 0,9*3,25+0,9*4

53 ! 5672 1 1 1 12R00 Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 12 cm výškové J m2

napojení

pravá strana ve směru staničení :

sjezd do RD č.p.3221 :

dva betonové pruhy šířky 90 cm : 0,9*3,25+0,9*4

54 591211 1 1 1R00 [Kladení dlažby drobné kostky, lože z kamen. tl. 5 cm

[zpětné položení

m2

výměry z el.PD :

trojřádky : 3,63

55 59681 1 1 1 1R00 Kladení dlaždic 30/30, lože z kameniva drceného tl.5 cm

(zpětné položení, vč.dodání hmot pro lože a výplň spár

m2

pravá strana ve směru staničení :

vstup do RD č.p.3221 :

část v místě zpětného položení stávajícího vstupu dl. 30/30

cm : 1,8*3

56;596215021RX1 (Kladení betonové dlažby 20/10 a zámkové tl. 6 cm do drtě j m2 |
j JtL 5 cm , zpětné položení

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním

spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením

přebytečného materiálu na krajnici :

chodník v ul. Legionářů (chodník společně s dl. 20/10 a

žul. kostkami) zpětné položení : 12,8-4,94

vstup do RD č.p.3220 :

část v místě zpětného položení stávajícího vstupu

zámková : 1*1,1

Díl: 8 Trubní vedení
57 ] 899331 1 1 1R00 (Výšková úprava vstupu do 20 cm úprava šachet do nové kus

niveíety

poznámky: :

1 V položkách jsou zakalkulovány i náklady na: :

a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky

nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, :

b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou,

c) podbetonování nebo podezdění rámu, :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 20



i
Soupis prací a výkaz výměr

1005/2018 Ulice Očovská, HodonínS.

O: SO.101 Komunikace, parkoviště, chodníky

ChodníkyR: 04

r
■

i

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže,

krycího hrnce nebo hydrantu, :

e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v

místě provedené výškové úpravy. :

2. V položkách nejsou zakalkulovány náklady na příp.

nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího

hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se

nedoporučuje. :

i

r
1 1

odečteno z EPD :

kanalizační šachty : 1+1

58 899431 111R00 Výšková úprava do 20 cm úprava pozemních znaků

inž.sítí do vové nívelety

kus

'

poznámky: :

1. V položkách jsou zakalkulovány i náklady na: :

a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky

nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, :
!

b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, :

c) podbetonování nebo podezdění rámu, :

d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže,

krycího hrnce nebo hydrantu, :

e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v

místě provedené výškové úpravy. :

2. V položkách nejsou zakalkulovány náklady na přip.

nutné dodáni nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího

hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se

nedoporučuje. :

i

!

i

odečteno z EPD :

pozemní znaky inž.sítí hydrant + šoupata vodovodní +

plynovodní : 1+3+4

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
59 916561 111R00 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m

i

obrubník zahradní 1000/50/250 s výškou podstupnice 0

mm :

zpětná úprava stávajícího vstupu před RD č.p. 3220 :

1,00+0,80

Mezisoučet

60 9178621 11R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 m

odečteno z EPD :

obrubník chodníkový 1000/100/250 s výškou podstupnice

0 mm :

přímé úseky :

0,60+3,20+5,40+8,90+0,80+4,00+2,80+1,20+3,30+6,00+2

,30+1,00

2,30+1,00+2,50+1,00+1,00+2,50+9,00+4,60+4,60+1,10+4

,00+3,50

3,70+1,50+2,20+27,80+5,50+1,00+3,50+0,40+3,10+9,40+

8,80+6,50+0,60

liZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 20

M



(

Soupis prací a výkaz výměr
p

Ulice Očovská, HodonínS: 1005/2018

Komunikace, parkoviště, chodníkyO: SO.101

ChodníkyR: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
0,60+5,50+4,60+1 ,60+2,00+1 ,40+3,00+0,80+9,50+3,00+8

,80+9,90

1 ,30+5,30+2,30+0,40+16,00+9,30+1 ,00+1 ,70+1,50+8,50+

16,20+1,50

5,60+8,00+34,80+2,80+3,00+4,30+1 1 ,20

Mezisoučet

vytvoření oblouků o poloměru R 1,00 m,R 2,00 m,R 3,00

m,R 4,00 m,R 4,50 m a R 5,00 m :

obrubníky budou nařezány na délku 0,25 m šikmo tak,aby

š. spáry byla max.3 mm :

R 1,00 m : 1,60

R 2,00 m : 3,10+1,80+2,90+3,10+3,30+3,40+2,00+2,80

R 3,00 m : 1,40+1,40

R 4,00 m : 2

R 5,00 m : 1,50

Mezisoučet

vytvoření oblouků o poloměru R 10,00 m a R 12,00 m :

obrubníky budou nařezány na délku 0,50 m šikmo tak,aby

š. spáry byla max.3 mm :

R 10,00 m : 4,90

R 12,00 m : 0,60

Mezisoučet

obrubník chodníkový 1000/100/250 s výškou podstupnice

60 mm :

přímé úseky :

1 ,20+2,40+0,50+0,20+5,00+6,20+9,60+1 ,50+6,00+2,50+2

,40+3,90

8,50+0,80+27,00+5,30+9,30+8,90+1 1 ,60+11 ,20+1 ,20+17,

30+4,30+6,40

16,00+15,80+1,00+6,20+10,60+10,10+10,00+1,10+2,70+

6,30+1,60+0,30

20,60+2,70+14,70+1 ,00+9,40+10,60+5,80+7,60+1 ,00+3,4

0+17,00+3,50

9,90+4,70+0,6+1,50

Mezisoučet

obrubník chodníkový 1000/100/250 s výškou podstupnice

60 mm přirozená vodící linie :

vytvoření oblouků o poloměru R 2,00 m a R 6,00 m :

obrubníky budou nařezány na délku 0,25 m šikmo tak,aby

š. spáry byla max.3 mm :

R 2,00 m :

3,50+3,20+3,30+3,00+3,20+3,10+4,60+3,90+2,70+3,30+4

,30+4,40

R 6,00 m: 3,00

Mezisoučet

vytvoření oblouků o poloměru R 10,00 m,R 13,35 m a R

15,00 m :

obrubníky budou nařezány na délku 0,50 m šikmo tak,aby

š. spáry byla max.3 mm :

R 10,00 m : 3,00+3,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 14 z 20



i

i

Soupis prací a výkaz výměr

S: 1005/2018 Ulice Očovská, Hodonín

.

SO.101 Komunikace, parkoviště, chodníkyO:

ChodníkyR: 04

r
i

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
R 13,35 m : 13,00+0,90+4,10+0,50

R 15,00 m : 3,90

Mezisoučet

obrubník chodníkový 1000/100/250 s výškou podstupnice

0-60 mm :

obrubníky budou nařezány na délku 0,30 m a uloženy

šikmo 37 ks : 37*0,3

Mezisoučet

I

n61 919731 114R00 jZarovnání styčné plochy z betonu tl. do 15 25 cm m

pod litým asfaltem chodníky : 2+2+2, 5

pod litým asfaltem prostor před ZŠ : 25

62 919731 121R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm m

pod litým asfaltem chodníky : 2+2+2, 5

pod litým asfaltem prostor před ZŠ : 25

| 63)9197351 1 1 R00 i Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm m

litý asfalt chodníky : 2+2+2, 5

lítý asfalt prostor před ZŠ : 25

| 64)91 9735124R00 [Řezání stávajícího betonového krytu tl. 20 25 cm m

pod litým asfaltem chodníky : 2+2+2, 5

pod litým asfaltem prostor před ZŠ : 25

I

l

65 917865050RXX Příplatek za vytvoření oblouku z chodníkových obrubníků , m

včetně případného řezání

odečteno z EPD : 30,30+5,50

i

| 66j59217330R Obrubník záhonový 1000/50/250 mm kus .

odečteno z EPD :

cena je stanovena včetně ztratného :

obrubník zahradní 1000/50/250 s výškou podstupnice 0

mm :

Začátek provozního součtu

zpětná úprava stávajícího vstupu před RD č.p. 3220 :

1,00+0,80

Konec provozního součtu

íi

2

| 67j59217421R Obrubník chodníkový 1000/100/250, přírodní kus

odečteno z EPD :

cena je stanovena včetně ztratného :

chodníkový obrubník 1000/100/250 mm :

Začátek provozního součtu

z položky osazeni :

336+30,30+5,50+348,90+45,50+28,40+1 1 ,10

Konec provozního součtu

í
i

.806

Díl: 96 Bouráni konstrukcí
68' 9650491 12RT1 Příplatek, bourání betonových podkladů se svař.sífí nad

10 cm, jednostranná výztuž svařovanou sítí u
m3

fakturovat jen v případě faktické přítomnosti výztuže :

fodečteno z EPD :

pravá strana ve směru staničení : u

yZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 20

I



Soupis prací a výkaz výměr

Ulice Očovská, HodonínS: 1005/2018

Komunikace, parkoviště, chodníkyO: SO.101

ChodníkyR: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
v ploše před rodinnými domy č.p.3221 až 3162 v místě

napojeni na MK k BD :

část v místě nového chodníku beton do sutě : 9,4*0,25

Mezisoučet

část stávající komunikace (před RS)v místě nového

chodníku : 3,2*0,25

Mezisoučet

pod litým asfaltem : 792,028*0,25

pod ACO zúžení sjezdu k BD : 4,7*0.25

69 j 97905444 1R00 [Očištění vybour. dlaždic s výplní kam. těženým j m2 7

pravá strana ve směru staničení :

vstup do RD č.p.3220 :

část v místě zpětného položení stávajícího vstupu

zámková : 1*1,1

vstup do RD č.p.3221 :

část v místě zpětného položení stávajícího vstupu 30/30

cm : 1,8*3

Mezisoučet

chodník v ul. Legionářů (chodník společné s dl. 20/10 a

žul. kostkami) zpětné položení : 12,8-4,94

70 979071 121R00 Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. těž m2 [
odečteno z EPD :

chodník v ul. Legionářů (chodník společné s dl. 20/10 a

žul. kostkami) : 3,63

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
71 i 99822301 1R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

Díl: 711 Izolace proti vodě
72Í711482020RZ1 Oddilatování nových chodníků od RD a plotů systémem

nopových fólií svislá, včetně dodávky fólie, lišty a doplňků

m2

odečteno z EPD :

svislá výška 310 mm : 23,5*0,31+25*0,31

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m73 998711201R00 %

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
74Í979082213R00 [Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

litý asfalt tl.5 cm : 792,028*0,1 1

ACO tl.5 cm : 7,9*0,11

kamenivo obalené asfaltem tl.7 cm : 7,9*0,264

beton tl.25 cm : (792,028+7, 9)*0, 600

část v mistě nového chodníku beton tl.25 cm : 9,4*0,600

vrstvy pod betonovou dlažbou 30/30 :

drcené kamenivo tl.5 cm : (2,42+0,54+5,4)*0,110

štěrkodrf tl.20 cm : (2,42+0,54+5,4)*0,44

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 16 z 20



I

í

Soupis prací a výkaz výměr

1005/2018 Ulice Očovská, HodonínS:

Komunikace, parkoviště, chodníkyO: SO.101

ChodníkyR: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
žulové kostky (celkem 4,94 m2,ale do sutě jen 1,31 m2) :

1,31*0,200

drcené kamenivo tl.5 cm : 4,94*0,110

štérkodrť tl.20 cm : 4,94*0,44

!vrstvy pod dl. 20/10 nebo zámková :

drcené kamenivo tl.5 cm : (9, 97+145,42+7,86)*0,1 10

Štěrkodrf tl.20 cm : (9, 97+145,42+7, 86)*0, 44

silniční panely s dobetonováním : 5,75*0,36

těžené kamenivo tl.5 cm : 5,57*0,11

štěrkopísek tl.25 cm : 5,75*0,55

*

beton ti. 12 cm 0,99*0,288

drcené kamenivo tl.19 cm : 0,99*0,418

pro výškové napojení :

dva betonové pruhy šířky 90 cm beton tl. 1 2 cm :

(0,9*3, 25+0, 9*4)*0,288

pro výškové napojení :

dva betonové pruhy šířky 90 cm drcené kamenivo tl.19

cm : (0,9*3, 25+0, 9*4)*0,418

i

í ?

i

75 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS
>

,

skládka do 15 km (asfalt a kamenivo obal.asf. 30 km,

recyklace 5 km) :

litý asfalt tl.5 cm : 792,028*0,11*29

ACO tl.5 cm : 7,9*0,11*29

kamenivo obalené asfaltem tl.7 cm : 7,9*0,264*29

beton tl.25 cm : (792, 028+7, 9)*0, 600*4

I

I i

část v místě nového chodníku beton tl.25 cm :

9,4*0,600*4

vrstvy pod betonovou dlažbou 30/30

drcené kamenivo tl.5 cm : (2, 42+0, 54+5,4)*0,1 10*14

štérkodrť tl.20 cm : (2,42+0, 54+5,4)*0,44*14

t.i

žulové kostky (celkem 4,94 m2,ale do sutě jen 1,31 m2) :

1,31*0,200*14

drcené kamenivo tl.5 cm : 4,94*0,1 10*14

štěrkodrf tl.20 cm : 4,94*0,44*14 íi
vrstvy pod dl. 20/10 nebo zámková :

drcené kamenivo tl.5 cm : (9, 97+145,42+7, 86)*0, 110*14 li
štěrkodrf tl.20 cm : (9, 97+145,42+7, 86)*0,44*14 1

lisilniční panely s dobetonováním : 5,75*0,36*4

liZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 20

I!



Soupis prací a výkaz výměr

Ulice Očovská, HodonínS: 1005/2018

Komunikace, parkoviště, chodníkyO: SO.101

ChodníkyR: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
těžené kamenivo tl.5 cm : 5.57*0,1 1*14

štěrkopísek tl.25 cm : 5,75*0,55*14

beton tl. 1 2 cm : 0,99*0,288*4

drcené kamenivo tl.19 cm : 0,99*0,418*14

pro výškové napojení :

dva betonové pruhy šířky 90 cm beton tl. 1 2 cm :

(0,9*3, 25+0, 9*4)*0, 288*4

pro výškové napojení :

dva betonové pruhy šířky 90 cm drcené kamenivo tl.19

cm : (0,9*3, 25+0, 9*4)*0,418*14

76I979084216R00 (Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km t

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

betonová dl.30/30 : (8,36-5,4)*0,138

betonová dlažba 20/1 0a zámková tl.6 cm : (9,97-

1, 1 + 145, 42)*0,225

obrubníky chodníkové : 41,25*0,220

obrubníky silniční : 64,5*0,270

obrubníky zahradní : 520.40*0,125

77J979087212R00 (Nakládání suti na dopravní prostředky

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

litý asfalt tl.5 cm : 792,028*0,11

ACO tl.5 cm : 7,9*0,11

kamenivo obalené asfaltem tl.7 cm : 7,9*0,264

beton tl.25 cm : (792,028+7, 9)*0, 600

část v místě nového chodníku beton tl.25 cm : 9,4*0,600

vrstvy pod betonovou dlažbou 30/30 :

drcené kamenivo tl.5 cm : (2,42+0,54+5,4)*0,110

štěrkodrf tl.20 cm : (2,42+0,54+5,4)*0,44

žulové kostky (celkem 4,94 m2.ale do sutě jen 1,31 m2) :

1,31*0,200

drcené kamenivo tl.5 cm : 4,94*0,1 10

štěrkodrf tl.20 cm : 4,94*0,44

vrstvy pod dl. 20/10 nebo zámková :

drcené kamenivo tl.5 cm : (9, 97+145. 42+7, 86)*0,1 10

štěrkodrf tl.20 cm : (9, 97+145,42+7, 86)*0,44

silniční panely s dobetonováním : 5.75*0,36

těžené kamenivo tl.5 cm : 5,57*0,11

štěrkopísek tl.25 cm : 5,75*0,55

beton tl. 1 2 cm : 0,99*0,288

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 20



:
Soupis prací a výkaz výměr

S: 1005/2018 Ulice Očovská, Hodonín

O: SO.101 Komunikace, parkoviště, chodníky

ChodníkyR: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
drcené kamenivo ti. 19 cm : 0,99*0.418

pro výškové napojení :

dva betonové pruhy šířky 90 cm beton tl. 12 cm :

(0,9*3,25+0, 9*4)*0,288

pro výškové napojení :

dva betonové pruhy šířky 90 cm drcené kamenivo tl.19

cm : (0,9*3,25+0, 9*4)*0,418

78! 97908721 3R00 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky t

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

betonová dl.30/30 : (8,36-5,4)*0,138

betonová dlažba 20/10a zámková tl.6 cm : (18,85-3,6-

1,1+145,42)*0,225

obrubníky chodníkové : 41,25*0,220

obrubníky silniční : 64,5*0,270

obrubníky zahradní : 520,40*0,125

í

79! 97999000 1R00 Poplatek za skládku stavební suti t

výméra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

vrstvy pod betonovou dlažbou 30/30 :

drcené kamenivo tl.5 cm : (2,42+0,54+5,4)*0,1 10

štěrkodrf tl.20 cm : (2,42+0,54+5,4)*0,44

žulové kostky (celkem 4,94 m2,ale do sutě jen 1,31 m2) :

1,31*0,200

drcené kamenivo tl.5 cm : 4,94*0,1 10

štěrkodrf tl.20 cm : 4,94*0,44

l

vrstvy pod dl. 20/10 nebo zámková :

drcené kamenivo tl.5 cm : (9,97+145.42+7,86)*0,110

štěrkodrf tl.20 cm : (9, 97+145,42+7,86)*0,44

t :

těžené kamenivo tl.5 cm : 5,57*0,1 1

štěrkopísek tl.25 cm : 5.75*0,55

L
drcené kamenivo tl.19 cm : 0,99*0.418

pro výškové napojení :

dva betonové pruhy šířky 90 cm drcené kamenivo tl.19

cm : (0,9*3, 25+0, 9*4)*0,418

80[979990103RQO [Poplatek za skládku suti beton do 30x30 cm t

L
výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

beton tl.25 cm : (792, 028+7, 9)*0, 600

ti
část v místě nového chodníku beton tl.25 cm : 9,4*0,600

silniční panely s dobetonováním : 5,75*0,36

beton tl. 1 2 cm : 0,99*0,288 li

uZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 20

\l



Soupis prací a výkaz výměr

Ulice Očovská, HodonínS: 1005/2018

Komunikace, parkoviště, chodníkyO: SO.101

ChodníkyR: 04

P.č.|Číslo položky |Název položky cena / MJ CelkemMJ množství

pro výškové napojení :

dva betonové pruhy šířky 90 cm beton tl. 1 2 cm :

(0,9*3,25+0, 9*4)*0,288

betonová dl. 30/30 : (8,36-5,4)*0,138

betonová dlažba 20/1 0a zámková tl.6 cm : (9,97-

1, 1 + 145, 42)*0,225

Poplatek za skládku suti beton nad 30x30 cm81 Í97999Q104R0O

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

obrubníky chodníkové : 41,25*0,220

obrubníky silniční : 64,5*0,270

obrubníky zahradní : 520,40*0,125

82Í979990112R00 ‘Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 t

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

litý asfalt tl.5 cm : 792,028*0,11

ACO tl.5 cm : 7,9*0,11

kamenivo obalené asfaltem tl.7 cm : 7,9*0,264

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 20 z 20Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



r

Soupis prací

1005/2018 Ulice Očovská, HodonínStavba:

r'i

Komunikace, parkoviště, chodníkyObjekt: SO.101

ParkovištěRozpočet: 2e

rIČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Celkem .Rozpis ceny

2 354 935,01HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00

0,00

2 354 935,01Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

2 354 935,01 CZK21 %Základ pro základní DPH

-0,01 CZKZaokrouhlení

2354935,00 czkCena celkem bez DPH
i

»

L

L
r x

li

L
Stránka 1 z 19Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

I



Rekapitulace dílů

Číslo %CelkemTyp díluNázev

436 599,98 19Zemní práce HSV1

82 396,01 3Přípravné a přidružené práce HSV11

1 428 838,03 61Komunikace HSV5

13513,51 1Dlažby a předlažby komunikací HSV59

250 150,00Trubní vedení HSV8

6Doplňující práce na komunikaci 134 898,80HSV91

11 521,13 0Bourání konstrukcí HSV96

6131 996,53Staveništní přesun hmot HSV99

65 021,02 3Přesuny suti a vybouraných hmot PSUD96

2 354 935,01 100Cena celkem

Stránka 2 z 19Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



rr

Soupis prací a výkaz výměr

rUlice Očovská, Hodonín1005/2018S: !

Komunikace, parkoviště, chodníkySO.101O:

ParkovištěR: 2e

í

P.č. Číslo položky Název položky množství cena / MJ CelkemMJ

Díl: 1 Zemní práce

0120001 101 R00 Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti vedení m3

celkem odkopávky : 365,86

odpočty :

parkoviště u trafostanice průměrná tl.odkopávek = 0,48

m : -(151 ,72*0,28+1 51 ,72*1 ,04*0,2)

odstavné stání pro BUS průměrná tl.odkopávek = 0,60 m

: -104,14*1,11*0,6
r

Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 1000 m3 SANACE

ZEMNÍ PLÁNĚ
2 122101 102ROO m3

( i

pro případnou sanaci zemní pláně na tl.30 cm :

skladba B dlažba se širokými spárami (vsakovací) :

levá strana ve směru staničení :

parkoviště u trafostanice průměrná tl.odkopávek = 0,48

m : 151,72*1,04*0,3

Mezisoučet

levá strana ve směru staničení :

odstavné stáni pro BUS průměrná tl.odkopávek = 0,60 m

: 104,14*1,11*0,3

Mezisoučet

pravá strana ve směru staničení :

zbytek parkovišť a odstavných stání v průměrné

tl.odkopávek = 0,56 m : (406,2+208, 5-151, 72+104, 14)*0, 3

i

:

i

f -»

Li

Mezisoučet

m3 [3Í122201102ROO Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3
■ !

pravá strana ve směru staničení :

nájezd do RD č.p.3220 :

část v místě zpětného položení nájezdu (odstavné stání)
zámková : 2,4*1 ,5*(0,48-0,31)
sjezd do RD č.p.3743 :

část v místě zpětného položeni nájezdu dl. 50/50 cm :

6*(0,48-0,31)

sjezd do RD č.p.3221 :

dva betonové pruhy šířky 90 cm : (0,9*3,25+0, 9*4)*(0,48-

0,31)

Mezisoučet

levá strana ve směru staničení :

parkoviště u trafostanice průměrná tl.odkopávek = 0,48

m : 151,72*0,28+151,72*1,04*0,2

odpočet odstraněných podkladů : -147,5*0,37

levá strana ve směru staničení :

odstavné stání pro BUS průměrná tl.odkopávek = 0,60 m

: 104,14*1,11*0,6

odpočet odstraněných podkladů litý asfalt : -65,5*0,3

i

l 1

i

Li

Li

I

L

í !
i

odpočet odstraněných podkladů 20/10 : -6,1*0,31

pravá strana ve směru staničení :

zbytek parkovišť a odstavných stání v průměrné

tl.odkopávek = 0,56 m : (406,2+208,5-

151,72+104,14)*0,56

:

y
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 19

lí



Soupis prací a výkaz výměr

Ulice Očovská, HodonínS: 1005/2018

Komunikace, parkoviště, chodníkyO: SO.101

ParkovištěR: 2e

P.č. Číslo položky Název položky množství cena / MJ CelkemMJ

odpočet odstraněných podkladů zámková : -8,61*0,31

odpočet odstraněných podkladů litý asfalt : -63,6*0,3

Mezisoučet

rozšíření okolo silničních obrubníků :

průměrný průřezový profil (PPP) 0,02 m2 (zásyp

štěrkodrtí 0,04 m2) jen sousedíc! s chodníkem :

(82,70+0,8+1 8, 5+36, 90+4)*0, 02

odpočet u obrubníků sousedící se zatravněním :

((3+3,1 4)*6+3,5*2)*0, 02

průměrný průřezový profil (PPP) 0.08 m2 (zásyp

výkopkem 0,18 m2) jen sousedící se zatravněním :

((3+3,14)*6+3,5*2)*0,08

Mezisoučet

rozšíření okolo obrubníkového odvodnění :

PPP =0,06125 m2 (zásyp štěrkodrní 0,1125 m2) :

(23,9+34, 8)*0, 06125

Mezisoučet

rozšíření okolo chodníkových obrubníků :

PPP =0,1 m2 (zásyp výkopkem 0,1 1 m2) : 60,80*0,1

Mezisoučet

4 122201 109R00 Příplatek za lepivost odkopávky v hor. 3 m3

lepivost 33% : 381,024*0,33

5Í 162301 101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m

mezideponie bez poplatku

m3

z položek :

odvoz na mezideponii : 381,024

odvoz pro zpětný zásyp : 14,579

dále jen v případě sanace zemní pláně :

odvoz na mezideponii : 252,151

6Í1627011O5ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3

z položek :

odvoz z mezideponie na skládku : 381,024

odpočet zpětný zásyp : -14,579

dále jen v případě sanace zemní pláně :

odvoz z mezideponie na skládku : 252,151

7 j 1 6270 1 109R00 ; Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3

skládka do 15 km :

z položek :

z položek :

odvoz z mezideponie na skládku : 381,024*5

odpočet zpětný zásyp : -14,579*5

dále jen v případě sanace zemní pláně :

odvoz z mezideponie na skládku : 252,151*5

8 M 671 01 102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3

z položek :

odvoz z mezideponie na skládku a k zpětnému zásypu :

381,024

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 19



Soupis prací a výkaz výměr

fUlice Očovská, HodonínS: 1005/2018

Komunikace, parkoviště, chodníkyO: SO.101

ParkovištěR: 2e

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
dále jen v případě sanace zemní pláně :

odvoz z mezideponie na skládku : 252,151
r*

252,15100

9 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m 633,17500) 26,00)m3 16 462,55

z položek :

odvoz na mezideponii : 381,024

dále jen v případě sanace zemní pláně :

odvoz na mezideponii : 252,151

381,02400

I í
252,15100

10 174101 101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním štěrkodrtí - rozšíření
parkovišť pod sousedícími chodníky

m3 10,40615 90,00 936,55

(
rozšíření okolo silničních obrubníků :

průměrný průřezový profil (PPP) - 0,02 m2 - (zásyp
štěrkodrtí 0,04 m2) - jen sousedící s chodníkem :

(82, 70+0,8+18,5+36, 90)*0,04

odpočet u obrubníků sousedící se zatravněním : -

((3+3,14)*6+3,5*2)*0,04

rozšíření okolo obrubníkového odvodnění :

5,55600

-1,75360

íí
PPP =0,06125 m2 - (zásyp štěrkodrní 0,1125 m2) :

(23,9+34,8)*0, 1125

6,60375

11 174101 102R00 IZásyp ruční se zhutněním vytěženou zeminou m3 14,57920 3 848,91264,00

rozšíření okolo silničních obrubníků :

průměrný průřezový profil (PPP) - 0,08 m2 - (zásyp
výkopkem 0,18 m2) - jen sousedící se zatravněním :

((3+3,14)’6+3,5*2)*0,18

rozšíření okolo chodníkových obrubníků :

PPP =0,1 m2 - (zásyp výkopkem 0,11 m2) : 60,80*0,11

7,89120

6,68800

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v zářezech v

hor. 1-4, se zhutněním, pro jakoukoliv míru zhutnění

předepsanou projektem Eedf,2=45 (30 MPa)

12 181101 102R00 m2 641,11500 41,00 26 285,72

K

l.
odečteno z EPD :

skladba B :

vegetační dlažba se širokými spárami :

poměr spodku vrstvy drc. kam.32/63 k betonové dlažbě =

1,00 :

parkovací plochy - přírodní šedá : 312,50*1,00

parkovací plochy - černá - dělící čáry : 19,70*1,00

sjezdy k nemovistem - černá : 74,00*1,00

Mezisoučet

skladba B - 20/10 :

stání pro invalidy a odstavné stání pro BUS - přírodní šedá
barva : 122,50

sjezdy k nemovistěm mezi vozovkou a chodníkem, sjezdy
za chodníkem - přírodní šedá barva : 82,00

Li

312,50000

19,70000

74,00000

406,20000

122,50000
!
Li82,00000

varovné pásy u sjezdů - slepecká černá barva : 4

Mezisoučet

lože pod obrubníkové odvodnění š.0,45 m :

(23,9+34,8)*0,45

Mezisoučet

4,00000

208,50000

26,41500

U

026,41500

1 3 j 1 99000002R00 j Poplatek za skládku horniny 1 - 4 111 347,28 1m3 618,59600 180,00

oZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 19

II



Soupis prací a výkaz výměr

Ulice Očovská, HodonínS: 1005/2018

Komunikace, parkoviště, chodníkyO: SO.101

ParkovištěR: 2e

P.č. Číslo položky Název položky množství CelkemMJ cena / MJ

z položek :

odvoz z mezideponie na skládku : 381,024

odpočet zpětný zásyp : -14,579

dále jen v případě sanace zemni pláně :

odvoz z mezideponie na skládku : 252,151

JŠtěrkodrtě frakce 0-32 A
T14Í58344169R

z položky 10,406 m3 (1 m3 = 2,205 : 10,406*2,205

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce

15 11210111 1RO0 Kácení stromů listnatých průměru 20 cm, svah 1:5 s

rozřezáním kmene, odvětvením, s naložením na dopravní

prostředek, včetně likvidace

kus

;

odečteno z EPD : 2

16 112101 1 12R00 Kácení stromů listnatých průměru 30 cm, svah 1:5 s

rozřezáním kmene, odvětvením, s naložením na dopravní

prostředek, včetně likvidace

kus

odečteno z EPD : 1

(Odstranění pařezů o průměru do 20 cm, svah 1:5 s

j naložením získaného dřeva, se zasypáním

ijámy, doplněním zeminy,zhutnění a úpravou terénu

kus17 1 1 2201 111 R00

odečteno z EPD : 2

18(1 12201 1 12R00 Odstranění pařezů o průměru do 30 cm, svah 1 :5 s

naložením získaného dřeva, se zasypáním

jámy, doplněním zeminy,zhutnění a úpravou terénu

kus

odečteno z EPD : 1

1 9 j 1 1 3106121 R00 (Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 [
pravá strana ve směru staničení :

sjezd do RD č.p.3743 :

část v místě zpětného položení nájezdu dl, 50/50 cm : 6

(Rozebrání dlažeb z obdélníkové dlažby 200/100 mm a

[zámkové dlažby v kamenivu

20 113106231R00 m2

pravá strana ve směru staničení :

sjezd do RD č.p.3220 :

část v místě nového nájezdu (odstavné stání) zámková

do sutě : (3+2.4)*0,5*1 ,5 +0,4*2,4

část v místě zpětného položení nájezdu (odstavné stání)
zámková : 2,4*1, 5

Mezisoučet

levá strana ve směru staničení :

část v místě nového odstavného stání (zpevněná plocha

pro BUS před ZŠ) dl.20/10 do sutě : 4, 5+1,6

Mezisoučet

21 1 1 1 31 075Q5R00 (Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. drcené tl.5 cm m2

pravá strana ve směru staničení :

sjezd do RD č.p.3220 :

část v místě nového nájezdu (odstavné stání) zámková

do sutě : (3+2,4)*0,5*1 .5 +0,4*2, 4

část v místě zpětného položení nájezdu (odstavné stání)
zámková : 2, 4*1, 5

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 19



Soupis prací a výkaz výměr

Ulice Očovská, HodonínS: 1005/2018

Komunikace, parkoviště, chodníkySO.101O:
-i

ParkovištěR: 2e

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

sjezd do RD č.p.3743 :

část v místě zpětného položení nájezdu dl. 50/50 cm : 6

Mezisoučet

levá strana ve směru staničení :

část v místě nového odstavného stání (zpevněná plocha

pro BUS před ZŠ) dl.20/10 do sutě : 4, 5+1, 6

Mezisoučet
(

22Í113107519R00 jOdstranění podkladu pl. 50 m2, kam.drcené tl.19 cm m2

pravá strana ve směru staničení :

sjezd do RD č.p.3221 :

dva betonové pruhy šířky 90 cm : 0,9*3,25+0,9*4

23 113107520R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,štěrkodrf tl.20 cm m2

pravá strana ve směru staničení :

sjezd do RD č.p.3220

část v místě nového nájezdu (odstavné stání) zámková

do sutě : (3+2,4)*0,5*1,5 +0,4*2, 4

část v místě zpětného položení nájezdu (odstavné stání)
zámková : 2, 4*1, 5

sjezd do RD č.p.3743 :

část v místě zpětného položení nájezdu dl. 50/50 cm : 6

T

1

Mezisoučet

levá strana ve směru staničení :

část v místě nového odstavného stáni (zpevněná plocha

pro BUS před ZŠ) dl.20/10 do sutě : 4, 5+1, 6

Mezisoučet

i

Li

jOdstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm litý

asfalt

24 113108405ROO m2

ilitý asfalt :

pravá strana ve směru staničení :

v ploše před rodinnými domy č.p.3221 až 3162 :

část v místě nového odstavného stání (sjezdy k

nemovistem) litý asfalt do suté : 17,9+15+8,75+3,75
Li

v místě nového parkoviště litý asfalt do sutě : 3,95

část v místě nového odstavného stání (sjezdy k

nemovistem) RD č.p.2440 litý asfalt do sutě : 3+11,25
ii

:
Mezisoučet

levá strana ve směru staničení :

část v místě nového odstavného stání (zpevněná plocha

pro BUS před ZŠ) litý asfalt do suté : 60+6,75+4,5-4,5-

1,6

UMezisoučet

25 113108412R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.12 cm

kamenivo obal. asf. na stávajícím parkovišti

m2

.

levá strana ve směru staničení :

yZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 19

II



Soupis prací a výkaz výměr

Ulice Očovská, HodonínS: 1005/2018

Komunikace, parkoviště, chodníkyO: SO.101

ParkovištěR: 2e

P.č. Číslo položky Název položky MJ

stávající parkoviště : 147,5

26|1 13109312R00 jOdstranění podkladu pl.50 m2, bet. prostý tl. 1 2 cm m2 [
pravá strana ve směru staničení :

sjezd do RD č.p.3221 :

dva betonové pruhy šířky 90 cm do sutě : 0,9*3,25+0,9*4

27Í113109425R00 {Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl, 25 cm m2

litý asfalt :

pravá strana ve směru staničení :

v ploše před rodinnými domy č.p.3221 až 3162 :

část v místě nového odstavného stání (sjezdy k

nemovistem) litý asfalt do suté : 17,9+15+8,75+3,75

v místě nového parkoviště litý asfalt do sutě : 3,95

část v místě nového odstavného stání (sjezdy k

nemovistem) RD č.p.2440 litý asfalt do sutě : 3+1 1 ,25

Mezisoučet

levá strana ve směru staničení :

část v místě nového odstavného stání (zpevněná plocha

pro BUS před ZŠ) litý asfalt do sutě : 60+6,75+4,5-4,5-

1,6

Mezisoučet

levá strana ve směru staničení :

stávající parkoviště pod kamenivem obal.asf.- do sutě :

147,5

28j 11 32021 11R00 (Vytrhání obrub obrubníků silničních m

pravá strana ve směru staničení :

v ploše před rodinnými domy č.p.3731 až 3162 a napojení

na MK k BD :

část v místě nového zatravnění : 5,5+4,25+3,75+3

v místě nového parkoviště : 1+8

Mezisoučet

levá strana ve směru staničení :

stávající parkoviště : 5+30+5

29j 1 1 32041 1 1 R00 [Vytrhání obrubníků zahradních m

levá strana ve směru staničení :

část v místě nového odstavného stání (zpevněná plocha

pro BUS před ZŠ) zahr.obr. do sutě :

23+23,5+3,75+2,25+1 ,5+1 ,75

Mezisoučet

pravá strana ve směru staničení :

část v místě nového odstavného stání (sjezdy k

nemovistem) RD č.p.2440 zahr.obr. do sutě :

1+1+3,75+4,25

Mezisoučet

30 162301401R00 [Vod. přemístění větví listnatých, D 30cm do 5000 m 1 kus

odečteno z EPD : 2+1

31 16230141 1R00 Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m kus

odečteno z EPD : 2+1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 19



Soupis prací a výkaz výměr

:S: 1005/2018 Ulice Očovská, Hodonín

l

O: SO.101 Komunikace, parkoviště, chodníky

2e ParkovištěR:

f

Číslo položkyP.č. Název položky MJ
32 162301421R00 Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m kus

odečteno z EPD : 2+1

Díl: 5 Komunikace
33 564731 111R00 Podklad z kameniva drceného vel. 32-63 mm,tl. 10 cm

lože pod obrubníkové odvodněni, s rozprostřením a

zhutněním

m2

lože pod obrubníkové odvodnění š.0,45 m :

(23,9+34,8)*0,45

34 564761 11 1R00 Podklad z kameniva drceného vel. 32-63 mm,tl. 20 cm

(ČSN 736126-1), s rozprostřením a zhutněním

m2
(

odečteno z EPD :

skladba B :

vegetační dlažba se širokými spárami :

poměr střední příčky vrstvy drc.kam. 32/63 k betonové

dlažbě = 1,00 :

parkovací plochy přírodní šedá : 312,50*1,00

parkovací plochy černá dělící čáry : 19,70*1,00

sjezdy k nemovistem černá : 74,00*1,00

Mezisoučet

skladba B 20/10 :

stání pro invalidy a odstavné stání pro BUS přírodní šedá

barva : 122,50

sjezdy k nemovistém mezi vozovkou a chodníkem, sjezdy

za chodníkem přírodní šedá barva : 82,00

varovné pásy u sjezdů slepecká černá barva : 4

Mezisoučet

35 564841 11 3R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 14 cm

SANACE ZEMNI PLÁNĚ (14+16 cm), s rozprostřením a

zhutněním ve dvou vrstvách

m2
Li

pro případnou sanaci zemní pláně na tl.30 cm :

skladba B dlažba se širokými spárami (vsakovací) :

levá strana ve směru staničení :

parkoviště u trafostanice průměrná tl.odkopávek = 0,48

m : 151,72*1,04

Mezisoučet

levá strana ve směru staničení :

odstavné stání pro BUS průměrná tl.odkopávek = 0,60 m

: 104,14*1,11

Mezisoučet

pravá strana ve směru staničení :

zbytek parkovišť a odstavných stání v průměrné

tl.odkopávek = 0,56 m : (406,2+208,5-151,72+104,14)

i

'

li

Mezisoučet

li36 564851 111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm (ČSN
736126-1) s rozprostřením a zhutněním, štěrkodrť A

frakce 0-32 mm

m2

odečteno z EPD :

skladba B :

vegetační dlažba se širokými spárami :
u

uZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 19

íi



Soupis prací a výkaz výměr

Ulice Očovská, HodonínS: 1005/2018

Komunikace, parkoviště, chodníkyO: SO.101

ParkovištěR: 2e

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
poměr střední příčky ŠD 0/32 k betonové dlažbě =1,00:

parkovací plochy přírodní šedá : 312.50*1,00

parkovací plochy černá dělící čáry : 19,70*1,00

sjezdy k nemovistem černá : 74,00*1,00

Mezisoučet

skladba B 20/10 :

stáni pro invalidy a odstavné stání pro BUS přírodní šedá

barva : 122,50

sjezdy k nemovistěm mezi vozovkou a chodníkem. sjezdy

za chodníkem přírodní šedá barva : 82,00

varovné pásy u sjezdu slepecká černá barva : 4

Mezisoučet

37 564851 112R00 Podklad ze štérkodrti po zhutnění tloušťky 16 cm

SANACE ZEMNÍ PLÁNĚ (14+16 cm), s rozprostřením a

zhutněním ve dvou vrstvách

m2

pro případnou sanaci zemní pláně na tl.30 cm :

skladba B dlažba se širokými spárami (vsakovací) :

levá strana ve směru staničení :

parkoviště u trafostanice průměrná tl.odkopávek = 0,48

m : 151,72*1,04

Mezisoučet

levá strana ve směru staničení :

odstavné stání pro BUS průměrná tl.odkopávek = 0,60 m

: 104,14*1,11

Mezisoučet

pravá strana ve směru staničení :

zbytek parkovišť a odstavných stání v průměrné

tl.odkopávek = 0,56 m : (406,2+208,5-151,72+104,14)

Mezisoučet

38 59621 504 1R00 Kladení betonové dlažby 20/10 tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm

(ČSN 736131-1), vč.dodání hmot pro lože a výplň spár

m2

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním

spár.s dvojitým hutněním vibrováním, a se smetením

přebytečného materiálu :

odečteno z EPS :

skladba B- 20/10 :

stání pro invalidy a odstavné stání pro BUS přírodní šedá

barva : 122,50

sjezdy k nemovistěm mezi vozovkou a chodníkem, sjezdy

za chodníkem přírodní šedá barva : 82,00

varovné pásy u sjezdů slepecká černá barva : 4

(Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm39 596291 113R00 m i

po obou stranách : 123,9

40 596921 191 R00 Příplatek za výplň spár vegetační dlažby se širokými

spárami 200/200 tl.8 cm. bez dodávky drobného drceného

kameniva frakce 4/8 mm

m3

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 19



Soupis prací a výkaz výměr

Ulice Očovská, HodonínS: 1005/2018

Komunikace, parkoviště, chodníkyO: SO.101

ParkovištěR: 2e

P.č. Číslo položky Název položky MJ

odečteno z EPD :

skladba B :

parkovací plochy a sjezdy k nemovistem (29 %) :

406,20*0,29*0,08

i

41 597101 114RT1 Montáž odvodňovacího žlabu obrubníkového odvodnění

třídy zatížení D400, včetně beton. lože C25/30 I
m 1

odečteno z EPD :

obrubníkové odvodnění pro třídu zatížení D400 :

23,9+34,8
I

42 5971031 12R00 Montáž vpusti pro žlaby obrubníkového odvodnění třídy kus

(zatížení D400

odečteno z EPD :

obrubníkové odvodnění pro třídu zatíženi D400 : 1+1

43 596921 11 5RXX Kladení betonové vegetační dlažby (vsakovací) se

širokými spárami 200/200 tl. 8 cm do 500 m2, lože z drtě

tl.5 cm.vč.dod.hmot pro lože (ČSN 736131 1)

m2

odečteno z EPD : i

s provedením lože z kameniva drceného :

skladba B :

parkovací plochy přírodní šedá : 312,50

parkovací plochy černá dělící čáry : 19,70

sjezdy k nemovistem černá : 74,00

44 58341005.AR i Drť hraněná Z fr.4 8 tř.B pro výplň spár vsakovací

dlažby se širokými spárami

t

i

odečteno z EPD

skladba B :

Začátek provozního součtu

parkovací plochy (29 %) : 406,20*0,29*0,08

Konec provozního součtu

9,42384*2,4

V

Žlab KD 305 50/15 h 30,5 obrubníkového odvodnění třídy kus

zatížení D400

45 592272271 0R

odečteno z EPD :

obrubníkové odvodnění pro třídu zatížení D400 : 68

Žlab KD 305 A revizní 50/15 h 30,5 obrubníkového

odvodnění třídy zatížení D400

46 592272271 1R kus

'

odečteno z EPD :

,
obrubníkové odvodnění pro třídu zatížení D400 : 8

Žlab KD 305 levý 91,5/15 h 30,5/20,5 obrubníkového

odvodnění třídy zatížení D400, zešikmený prvek

47Í 592272271 2R kus

odečteno z EPD :

obrubníkové odvodnění pro třídu zatížení D400 : 1+2

Žlab střední díl 91,5 cm, H180 obrubníkového odvodnění

třídy zatížení D400

48 592272271 3R kus

iiodečteno z EPD

obrubníkové odvodnění pro třídu zatížení D400 : 16

Žlab KD 305 pravý 91,5/15 h 30,5/20,5 obrubníkového

odvodnění třídy zatížení D400, zešikmený prvek

49 5922722714R kus

II

uZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 19

II



Soupis prací a výkaz výměr

Ulice Očovská, HodonínS: 1005/2018

Komunikace, parkoviště, chodníkyO: SO.101

ParkovištěR: 2e

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

odečteno z EPD :

obrubníkové odvodnění pro třídu zatížení D400 : 1+2

50 5922722715R [Jímka Zn pro vpusť krátká obrubníkového odvodnění třídy I kus

[zatížení D400 l
odečteno z EPD :

obrubníkové odvodnění pro třídu zatížení D400 : 1+1

51 [5922723470R [Vpust KD 305, vrchní díl, litinová deska obrubníkového

(odvodnění třídy zatížení D400

kus

odečteno z EPD :

obrubníkové odvodnění pro třídu zatížení D400 : 1+1

52 5922723472R [Vpust KD 305, dolní díl DN 150/ DN 200 50/32,2/36,5

[obrubníkového odvodnění třídy zatížení D400

kus

odečteno z EPD :

obrubníkové odvodnění pro třídu zatížení D400 : 1+1

kus ]53 59227243560R [Stěna čelní KD 305 A/E pro začátek a konec žlabu

(obrubníkového odvodnění třídy zatížení D400

odečteno z EPD :

obrubníkové odvodnění pro třídu zatížení D400 : 2+2

Certifikovaná betonová vybrolisovaná dvouvrstvá dlažba m2

SLP skladba 20x10x8 cm černá, dlažba pro nevidomé j

54 592451 158R

cena je stanovena včetně ztratného :

odečteno z EPD :

skladba B -20/10 :

varovné pásy u sjezdů slepecká černá barva : 4

Certifikovaná betonová vibrolisovaná dvouvrstvá dlažba

obdélníková 20x10x8 cm, se sraženými hranami, v

přírodní šedé barvě

55 592451 170R m2

cena je stanovena včetně ztratného :

odečteno z EPD :

skladba B -20/10 :

stání pro invalidy a odstavné stání pro BUS přírodní šedá

barva : 122,50

sjezdy k nemovistěm mezi vozovkou a chodníkem,sjezdy

za chodníkem přírodní šedá barva : 82,00

56 59245249R Dlažba vegetační betonová vibrolis. dvouvrstvá se

širokými spárami 20x20x8 cm, v přírodní šedé barvě

m2

cena je stanovena včetně ztratného :

skladba B :

parkovací plochy přírodní šedá : 312,50

(Dlažba vegetační betonová vibrolis. dvouvrstvá se

[širokými spárami 20x20x8 cm, v černé barvě

57|59245250R m2

cena je stanovena včetně ztratného :

skladba B :

parkovací plochy černá dělící čáry : 1 9,70

sjezdy k nemovistem černá : 74,00

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací
58 564761 111 R00 Podklad z kameniva drceného vel. 32-63 mm.tl. 20 cm

(ČSN 736126-1). s rozprostřením a zhutněním

m2

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 19



Soupis prací a výkaz výměr

Ulice Očovská, HodonínS: 1005/2018

Komunikace, parkoviště, chodníkyO: SO.101

ParkovištěR: 2e

P.čJ Číslo položky Název položky MJ cena

pravá strana ve směru staničení :

nájezd do RD č.p.3220 :

část v místě zpětného položení nájezdu (odstavné stání)
zámková : 2,4*1, 5

sjezd do RD č.p.3743 :

část v místě zpětného položení nájezdu dl. 50/50 cm : 6

sjezd do RD č.p.3221 :

dva betonové pruhy šířky 90 cm : 0,9*3,25+0,9*4
(

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm (ČSN
736126-1) s rozprostřením a zhutněním, štěrkodrf A

frakce 0-32 mm

59 564851 111RT2 m2 i

npravá strana ve směru staničení :

nájezd do RD č.p.3220 :

část v místě zpětného položení nájezdu (odstavné stání)
zámková : 2,4*1, 5

sjezd do RD č.p.3743 :

část v místě zpětného položení nájezdu dl. 50/50 cm : 6

I 1sjezd do RD č.p.3221 :

dva betonové pruhy šířky 90 cm : 0,9*3,25+0,9*4

60 56721 1112R00 Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 12 cm výškové

napojení

m2

pravá strana ve směru staničení :

sjezd do RD č.p.3221 :

dva betonové pruhy šířky 90 cm : 0,9*3,25+0,9*4

!61 596811 111R00 Kladení dlaždic 50/50, lože z kameniva drceného tl.5 cm

zpětné položení, vč.dodání hmot pro lože a výplň spár

m2

li

pravá strana ve směru staničení :

sjezd do RD č.p.3743 :

část v místě zpětného položení nájezdu dl. 50/50 cm : 6

(

62 i 59621 504 1R01 j Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm m2 j
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním

spár.s dvojitým hutněním vibrováním, a se smetením

přebytečného materiálu :

pravá strana ve směru staničení :

nájezd do RD č.p.3220 :

část v místě zpětného položení nájezdu (odstavné stání)
zámková : 2,4*1 ,5

Díl: 8 Trubní vedení
63‘ 899331 111 R00 ! Výšková úprava vstupu do 20 cm úprava šachet do nové kus i

nivelety

poznámky: :
f

1. V položkách jsou zakalkulovány i náklady na: :

a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky

nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, :

..

lib) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, :

liZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 19

lí



Soupis prací a výkaz výměr

Ulice Očovská, HodonínS: 1005/2018

Komunikace, parkoviště, chodníkyO: SO.101

ParkovištěR: 2e

P.č. Čislo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

c) podbetonování nebo podezdění rámu, :

d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže,

krycího hrnce nebo hydrantu, :

e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v

místě provedené výškové úpravy. :

2. V položkách nejsou zakalkulovány náklady na příp.

nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího

hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se

nedoporučuje. :

odečteno z EPD :

kanalizační šachty : 1

64j8994311 11RO0 Výšková úprava do 20 cm úprava pozemních znaků

[inž.sítí do vové nivelety

kus

poznámky: :

1. V položkách jsou zakalkulovány i náklady na: :

a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky

nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, :

b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou. :

c) podbetonování nebo podezdění rámu, :

d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže,

krycího hrnce nebo hydrantu, :

e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v

místě provedené výškové úpravy. :

2. V položkách nejsou zakalkulovány náklady na příp.

nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího

hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se

nedoporučuje. :

odečteno z EPD :

pozemní znaky inž.sítí hydrant + šoupata vodovodní :

3+10

65 i 83 13501 1 1RAD j Kanalizační přípojka z trub PVC, DN 150 mm

| SN8,vč.připojení, výkop,odvoz a ulož.zem.lože a obsyp

ÍŠP, hutnění ,rýha šířky 0,9 m, hloubky 1,5 m

m

odečteno z EPD :

napojení uličních vpustí obrubníkového odvodněni na

stávající kanalizaci : 4+0,5

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
66 914001 121R00 Osaz. sloupku dopr.značky vč. bet.základu+AI

patka+zemní práce

kus

odečteno z EPD :

IP12 vyhrazené parkoviště : 1

B29 + E7b směrová šipka + E13 dodatková na společném

sloupku : 1

IP12 + E13 na společném sloupku : 1

67Í914001125R00 kus(Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu,

[včetně dodávky upevňovadel

odečteno z EPD :

I P 1 2 vyhrazené parkoviště : 1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 19



r

Soupis prací a výkaz výměr

Ulice Očovská, Hodonín1005/2018S:

Komunikace, parkoviště, chodníkySO.101O:
H

ParkovištěR: 2e

P.č. Číslo položky Název položky Celkemcena / MJMJ množství

B29 + E7b směrová šipka + E13 dodatková na společném

sloupku : 1 + 1+1

IP12 + E13 na společném sloupku : 1 + 1 I

(Zřízení vodorovného značení z nátěr.hmot tl.do 3mm m268>915701 1 1 1R00

odečteno z EPD :

symbol invalidy V10f bílá : 0,75*(1+1)

V12a- žlutá : 1,30

69 9157091 11R00 (Příplatek za reflexní úpravu balotinovou u nátěrů m2

odečteno z EPD :

symbol invalidy V10f bílá : 0,75*(1+1)

V12a- žlutá : 1,30

70(915791 112R00 jPředznačení pro značeni stopčáry, zebry, nápisů m2

odečteno z EPD :

symbol invalidy V1 Of bílá : 0,75*(1 +1 )

V12a- žlutá : 1,30 ! f

lOsazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou71 916561 1 11R00 m

odečteno z EPD :

obrubník zahradní 1000/50/250 :

zpětná úprava stávajícího sjezdu před RD č.p.3220 :

1, 4+1,1

72 91786211 1R00 (Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 1 2/1 5 tl. 1 00 m
r r

mm

odečteno z EPD :

chodníkový obrubník 1000/100/250 s výškou podstupnice

0 mm :

přímé : 1,50+2.40+3,90+5,50+3,90+4,70

4,00+4,70+6,00+7,00+2,70+3,60

1,50+1,50+1,10+3,50+3,30

!73)91786211 1RX2 (Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 25/30 tl.100 m

i
mm

...

odečteno z EPD :

silniční vysoký 1000/150/250 mm, výška podstupnice 100

mm :

přímé kusy : 3,20+3,20+4,50+0,40+0,40+3,30

3,20+3,00+25,50+5,00+3,00+3,50

21,00+3,50

Mezisoučet

silniční nájezdový 1000/150/150 mm, výška podstupnice

10 mm :

přímé kusy : 5,00+5,00+5,00+5,00+5,00+3,70+8,20

Mezisoučet

silniční přechodový L+ P 1000/150/150-250 mm : 2+2

Mezisoučet

silniční obrubník zaoblený R0.50 m : 0,8

silniční obrubník zaoblený R2,00 m :

3, 2+3,2+3,2+2,5+3,2+3, 2

Mezisoučet

i
U

l

u

u74'918101112RXX (Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 25/30 m3

0Stránka 15 z 19Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

I!



Soupis prací a výkaz výměr

Ulice Očovská, HodonínS: 1005/2018

Komunikace, parkoviště, chodníkyO: SO.101

ParkovištěR: 2e

P.č. Číslo položky Název položky množství cena / MJ CelkemMJ

zvětšení lože pod obrubníkové odvodnění :

(23,9+34,8)*0,035

75: 19431 508R i Dodávka AI sloupku pro svislé dopravní značky ks

odečteno z EPD : 1+1+1

76 : 40445023 AR Značka doprav zákazová B29 700 fól 1, EG 7letá [ kus [
B29 zákaz stání : 1

77[40445050.AR [Značka dopr inf IP 12 500/700 fól 1, EG7letá j kus

vyhrazené parkoviště : 1

dtto s E13 vyhrazeno pro ZŠ Očovská : 1

kus78 404451 57.AR (Značka dopr dodat E 8c,500/150 fól 1, EG 7letá

odečteno z EPD :

konec úseku šipka směrem dole : 1

79140445161 AR -Značka dopr dodat E 13 500/500 fól 1, EG 7 létá s textem

| [pro vozidla PM vjezd povolen

kus

odečteno z EPD :

s textem MIMO ZÁSOBOVÁNÍ ZŠ A BUS ZŠ : 1

s textem VYHRAZENO PRO ZŠ OČOVSKÁ : 1

Obrubník zahradní 1000/50/250 mm šedý80 59217335R kus

odečteno z EPD :

cena je stanovena včetně ztratného :

zahradní obrubník 1000/50/250 mm :

Začátek provozního součtu

výška podstupnice 0 mm : 2,50

Konec provozního součtu

3

] kus |81 -59217421R Obrubník chodníkový 1000/100/250, přírodní

odečteno z EPD :

cena je stanovena včetně ztratného :

chodníkový obrubník 1000/100/250 mm :

Začátek provozního součtu

výška podstupnice 0 mm : 60,80

Konec provozního součtu

61

| 82(5921 7472R i kus ;Obrubník silniční 1000/150/250 šedý

odečteno z EPD :

cena je stanovena včetně ztratného :

Začátek provozního součtu

z položky osazení : 82,70

Konec provozního součtu

83

(Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý83 59217476R kus

cena je stanovena včetně ztratného :

odečteno z EPD :

Začátek provozního součtu

z položky osazení : 36,90

Konec provozního součtu

37

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 19



r

Soupis prací a výkaz výměr

Ulice Očovská, HodonínS: 1005/2018

Komunikace, parkoviště, chodníkyO: SO.101

ParkovištěR: 2e

“M

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
84 59217480R Obrubník silniční přechodový L+ P 1000/150/150-250

mm, přírodní šedý

kus

cena je stanovena včetně ztratného :

odečteno z EPD :

silniční přechodový L+ P : 2+2

85 59217493R Obrubník silniční oblouk vnější R 0,5 kus

cena je stanovena včetně ztratného :

R 0,5 : 2

| 86j59217497R i Obrubník silniční oblouk, vnější R 2 I kus

cena je stanovena včetně ztratného :

R2 : 24

I

f t
Díl: 96 Bourání konstrukcí

87 9650491 12RT1 Příplatek, bourání betonovýh podkladů se svař.sífi nad 10 m3

cm, jednostranná výztuž svařovanou sítí
I

fakturovat jen v případě faktické přítomnosti výztuže :

H
odečteno z EPD :

pravá strana ve směru staničení :

v ploše před rodinnými domy č.p.3221 až 3162 :

část v místě nového odstavného stání (sjezdy k

nemovistem) litý asfalt do sutě :

(17,9+15+8,75+3, 75)*0, 25

v místě nového parkoviště litý asfalt do sutě : 3,95*0,25

i

J

část v místě nového odstavného stání (sjezdy k

nemovistem) RD č.p.2440 litý asfalt do suté :

(3+11 ,25)*0,25

Mezisoučet

levá strana ve směru staničení :

část v místě nového odstavného stání (zpevněná plocha

pro BUS před ZŠ) litý asfalt do sutě : (60+6,75+4,5-4,5-

1,6)*0,25

Mezisoučet

levá strana ve směru staničení :

...

.i

stávající parkoviště pod kamenivem obal.asf.- do sutě :

147,5*0,25

88j 979054441 R00 [Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen, těženým m2

pravá strana ve směru staničení :

nájezd do RD č.p.3220 :

část v místě zpětného položení nájezdu (odstavné stání)
zámková : 2,4*1 ,5

sjezd do RD č.p.3743 :

část v místě zpětného položení nájezdu dl. 50/50 cm : 6

i

L
89 900 RT3 HZS přeložení stávající poštovní schránky včetně

případného pomocného materiálu, Práce v tarifní třídě 6

h

L
2 pracovíci po 4 hodinách : 2*4

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

li90(99822301 1R00 (Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný |t

liZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 17 z 19

li



Soupis prací a výkaz výměr

Ulice Očovská, HodonínS: 1005/2018

Komunikace, parkoviště, chodníkyO: SO.101

ParkovištěR: 2e

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
91 [97908221 3R00 (Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km Tt

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

litý asfalt tl.5 cm : 128,75*0,11

kamenivo obalené asfaltem tl. 1 2 cm : 147,5*0,264

beton tl.25 cm : (128, 75+147,5)*0, 600

vrstvy pod betonovou dlažbou 20/10 ,50/50 a zámkovou

tl.6 cm :

drcené kamenivo tl.5 cm : (14,71 +6)*0, 1 1

štěrkodrť tl.20 cm : (14.71+6)*0,44

beton tl. 1 2 cm : 6,525*0,288

drcené kamenivo tl.19 cm : 6,525*0,418

92)979082219R00 [Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t

výměra*demontážni hmotnost z programu BUILD PowerS

skládka do 15 km (asfalt a kamenivo obal.asf. 30 km.

recyklace 5 km) :

litý asfalt tl.5 cm: 128,75*0,11*29

kamenivo obalené asfaltem tl. 1 2 cm : 147,5*0,264*29

beton tl.25 cm : (128,75+147, 5)*0, 600*4

vrstvy pod betonovou dlažbou tvaru I tl.6 cm :

drcené kamenivo tl.5 cm : (14, 71+6)*0, 11*14

štěrkodrť tl.20 cm : (14, 71+6)*0,44*14

beton tl. 1 2 cm : 6,525*0,288*4

drcené kamenivo tl.19 cm : 6,525*0,418*14

93Í979084216R0O (Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

betonová dlažba 20/10a zámková tl.6 cm : (14,7-

3,6)*0,225

obrubníky silniční : 65,5*0,27

obrubníky zahradní : 65,75*0,125

94 97908721 2R00 Nakládání suti na dopravní prostředky

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

litý asfalt tl.5 cm : 128,75*0,11

kamenivo obalené asfaltem tl. 1 2 cm : 147,5*0,264

beton tl.25 cm : (128, 75+147, 5)*0, 600

vrstvy pod betonovou dlažbou 20/10 a zámkovou tl.6 cm :

drcené kamenivo tl.5 cm : (14,71 +6)*0. 1 1

štěrkodrť tl.20 cm : (14,71+6)*0,44

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 19



r

Soupis prací a výkaz výměr

Ulice Očovská, HodonínS: 1005/2018

Komunikace, parkoviště, chodníkySO.101O.

ParkovištěR: 2e

P.č. Číslo položky Název položky MJ
beton tl. 12 cm : 6,525*0,288

drcené kamenivo tl. 1 9 cm : 6,525*0,418

| 95 l 97908721 3R00 (Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky t

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

betonová dlažba 20/10a zámková tl.6 cm : (14,7-

3,6)*0,225

obrubníky silniční : 65,5*0,27

obrubníky zahradní : 65,75*0,125

I 96j 979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti m
výméra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

drcené kamenivo tl. 5 cm : (14,71+6)*0,11

štěrkodrť tl.20 cm : (14,71+6)*0,44

drcené kamenivo tl.19 cm : 6,525*0,418

97 979990103R00 [Poplatek za skládku suti beton do 30x30 cm t

výméra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS
I

beton tl.25 cm : (128, 75+147,5)*0,600

betonová dlažba 20/10a zámková tl.6 cm : (14,7-

3,6)*0,225

beton tl. 1 2 cm : 6,525*0,288

98 9799901 04ROO Poplatek za skládku suti beton nad 30x30 cm t

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

obrubníky silniční : 65,5*0,27

obrubníky zahradní : 65,75*0,125 j

99 979990 112R00 (Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 it

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

litý asfalt tl.5 cm : 128,75*0,11

kamenivo obalené asfaltem tl.12 cm : 147,5*0,264

iCelkem
v

Poznámky uchazeče k zadání

i

li

L

U

yZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 19

it



Soupis prací

1005/2018 Ulice Očovská, HodonínStavba:

Komunikace, parkoviště, chodníkyObjekt: SO.101

Realizace opatření pro zvýšení bezpečnosti sídlištěRozpočet: 5e

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

CelkemRozpis ceny

331 531,17HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00

0,00

331 531,17Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

331 531,17 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

-0,17 CZKZaokrouhlení

331531,00 czkCena celkem bez DPH

Stránka 1 z 9Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV 15 506,15 5

Přípravné a přidružené práce11 HSV 60 760,72 18

Komunikace5 HSV 82 932,00 25

Odvodňovací systémy597 HSV 70 440,00 21 i

Trubní vedení8 HSV 9 000,00 3

Doplňující práce na komunikaci91 HSV 58 348,39 18

Bourání konstrukcí96 HSV 2 362,20 (,

Staveništni přesun hmot99 HSV 13 797,63 4

n
Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 18 384,08 6

i

Cena celkem 331 531,17 100

t

i
1

L

o

L

li

1]
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 9

II



Soupis prací a výkaz výměr

Ulice Očovská, HodonínS: 1005/2018

Komunikace, parkoviště, chodníkyO: SO.101

Realizace opatření pro zvýšení bezpečnosti sídlištěR: 5e

P.č. Číslo položky Název položky MJ

Díl: 1 Zemní práce

m3 j1 122101101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3 SANACE

__

ZEMNI PLÁNĚ

pro případnou sanaci zemní pláně na tl.30 cm :

odkopávky pro skladbu B (celkem 57,6 m2) : 57,6*0,3

2[ 1 22201 101 R00 (Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3

odečteno z EPD :

skladba B :

průměrná tl. navýšení zmomalovacíhu prahu 0,585 m :

poměr spodku vrstvy drc. kam.32/63 k betonové dlažbě =

1,20 :

zpomalovací práh přírodní šedá : 24*1,2*0,585

zpomalovací práh červená : 24*1,2*0,585

rozšíření výkopu pod skladbami C :

levá strana ve směru staničení PPP = 0,08 m2 (zásyp ŠD

0/32 PPP = 0,164 m2) : 8,4*0,08

pravá strana ve směru staničení PPP = 0,01125 m2

(zásyp ŠD 0/32 PPP = 0,02625 m2) : 8,4*0,01125

odpočet odstraněných vrstev :

(56,58*0,21+50,4*0,05+49,8*0,07+49,2*0.25)

3 i 122201 109R00 m3 |Příplatek za lepivost odkopávky v hor. 3

lepivost 33% : 4,275*0,33

4Í 1623011 01 R00 (Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m

_

jmezideponie bez poplatku
_

z položek :

odvoz na mezideponii : 4,275

dále jen v případě sanace zemní pláně :

odvoz na mezideponii : 17,28

m3

m3 I5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m

z položek :

odvoz na skládku : 4,275

dále jen v případě sanace zemní pláně :

odvoz na skládku : 17,28

6 162701109R00 (Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3

skládka do 15 km :

z položek :

odvoz na skládku : 4,275*5

dále jen v případě sanace zemní pláně :

odvoz na skládku : 17,28*5

7 167101 101 R00 i m3 INakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3

z položek :

odvoz na skládku : 4,275

dále jen v případě sanace zemní pláně :

odvoz na skládku : 17,28

8 } 1 74101 101 R00 [Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3

zásyp rozšíření výkopu pod skladbami C :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



Soupis prací a výkaz výměr

Ulice Očovská, Hodonín1005/2018S:

Komunikace, parkoviště, chodníkySO.101O:

Realizace opatření pro zvýšení bezpečnosti sídlištěR: 5e

P.č. Číslo položky Název položky Celkemmnožství cena / MJMJ

levá strana ve směru staničení zásyp ŠD 0/32 PPP =

0,164 m2 : 8,4*0,164 í
pravá strana ve směru staničení zásyp ŠD 0/32 PPP =

0,02625 m2 : 8,4*0,02625

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v zářezech v

hor. 1-4, se zhutněním, pro jakoukoliv míru zhutnění

předepsanou projektem Eedf,2=45 (30 MPa)

m29 181101102R00

odečteno z EPD :

skladba B :

průměrná tl. navýšení zmomalovacíhu prahu = 0,585 m :

(

i
poměr spodku vrstvy drc.kam.32/63 k betonové dlažbě =

1,2:

zpomalovací práh přírodní šedá : 24*1,2

zpomalovací práh červená : 24*1 ,2

m3Poplatek za skládku horniny 1- 410 199000002R00

z položek :

odvoz na skládku : 4,275

dále jen v případě sanace zemní pláně :

odvoz na skládku 17,28

11 [58344 169R Štěrkodrté frakce 0-32 A t

zásyp rozšíření výkopu pod skladbami C :

levá strana ve směru staničení zásyp ŠD 0/32 PPP =

0,164 m2 : 8,4*0,164*2,205

pravá strana ve směru staničení zásyp ŠD 0/32 PPP =

0,02625 m2 : 8,4*0,02625*2,205

i

i

Přípravné a přidružené práceDíl: 11

12 113107521ROO [Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.21 cm m2

odečteno z EPD :

pro dlážděný zpomalovací práh v průměrné tl.21 cm :

8,2*6*1,15

t

i

Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm ACO m213 113108305R00

odečteno z EPD :

pro dlážděný zpomalovací práh : 8,4*6

Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 7 cm

kamenivo obalené asfaltem

m214 113108307R00

odečteno z EPD :

pro dlážděný zpomalovací práh : 8,3*6

| m215 H3109325R00 (Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.25 cm

0odečteno z EPD :

pro dlážděný zpomalovací práh : 8,2*6

1 6! 1 1 32021 1 1 R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m

odečteno z EPD :

stávající silniční obrubníky u zpomalovacího prahu : 16 u
KomunikaceDíl: 5

li
Podklad z kameniva drceného vel. 32-63 mm.tl. 10 cm

(ČSN 736126-1), s rozprostřením a zhutněním

m217 564731 111R00

y
Stránka 4 z 9Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

i



Soupis prací a výkaz výměr

Ulice Očovská, HodonínS: 1005/2018

Komunikace, parkoviště, chodníkyO: SO.101

Realizace opatření pro zvýšení bezpečnosti sídlištěR: 5e

P.č. Číslo položky Název položky CelkemMJ množství cena / MJ

odečteno z EPD :

skladba B :

průměrná tl. navýšení zmomalovacíhu prahu :

poměr střední příčky vrstvy drc. kam.32/63 k betonové

dlažbě = 1,15:

zpomalovací práh přírodní šedá : 24*1,15

zpomalovací práh červená : 24*1,15

18)564761 111R00 m2Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm

(ČSN 736126-1), s rozprostřením a zhutněním
.

odečteno z EPD :

skladba B :

poměr střední příčky vrstvy drc.kam. 32/63 k betonové

dlažbě = 1,15 :

zpomalovací práh přírodní šedá : 24*1 , 1 5

zpomalovací práh červená : 24*1.15

19 564841 11 3R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 14 cm

SANACF ZEMNÍ PLÁNĚ (14+16 cm), s rozprostřením a

.zhutněním ve dvou vrstvách

m2

pro případnou sanaci zemní pláně na tl.30 cm :

odkopávky pro skladbu B (celkem 57,6 m2) : 57,6

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm (ČSN
736126-1) s rozprostřením a zhutněním, štěrkodrť A

frakce 0-32 mm

20 564851 111RT2 m2

odečteno z EPD :

skladba B :

poměr střední příčky vrstvy drc.kam. 32/63 k betonové

dlažbě = 1,00 :

zpomalovací práh přírodní šedá : 24*1,00

zpomalovací práh červená : 24*1,00

| m221 564851 112R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 16 cm

SANACE ZEMNÍ PLÁNĚ (14+16 cm), s rozprostřením a

zhutněním ve dvou vrstvách

pro případnou sanaci zemní pláně na tl.30 cm :

odkopávky pro skladbu B (celkem 57,6 m2) : 57,6

22 596215041R00 Kladení betonové dlažby 20/10 tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm

(ČSN 736131-1), vč.dodání hmot pro lože a výplň spár

m2

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním

spár.s dvojitým hutněním vibrováním, a se smetením

přebytečného materiálu :

odečteno z EPD :

skladba B- 20/10:

zpomalovací práh (ZP) :

vyvýšená část ZP přírodní šedá barva : 24

nájezdové rampy ZP červená barva : 24

23 592451 170R Certifikovaná betonová vibrolisovaná dvouvrstvá dlažba

obdélníková 200/100/80 mm, se sraženými hranami, v

přírodní šedé barvě

m2

cena je stanovena včetně ztratného :

odečteno z EPD :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 9



Soupis prací a výkaz výměr

S: 1005/2018 Ulice Očovská, Hodonín

Komunikace, parkoviště, chodníkyO: SO.101

I

Realizace opatření pro zvýšení bezpečnosti sídlištěR: 5e

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
zpomalovací práh (ZP) :

dlažba 200/100/80 :

vyvýšená část ZP přírodní šedá barva : 24 i

24 592451 171R Certifikovaná betonová vibrolisovaná dvouvrstvá dlažba

obdélníková 200/100/80 mm, se sraženými hranami, v

červené barvě

m2

cena je stanovena včetně ztratného :

odečteno z EPD :

zpomalovací práh (ZP) :

dlažba 200/100/80 :

nájezdové rampy ZP červená barva : 24

í

Díl: 597 Odvodňovací systémy I

Žlab odvodňovací DN 100 , dl. 1000 mm, A15, B125, šířka

135 mm, stavební výška 150-250 mm

25 5970921 11RS1 kus

odvodňovací žlab : 5

Žlab odvodňovací DN 100 ,dl. 500 mm,A 15.B125, šířka

135 mm. stavební výška 250-250 mm

26 5970921 12RT1 kus

1

27)597092121 RS2 Žlabová vpust DN 100,dl.500 mm,A15,B125, šířka 135

[mm, stavební výška 600 mm

kus

s adaptérem pro napojení na žlab.s košem na hrubé

nečistoty a s možnosti vytvoření pachového uzávěru :

vpusť : 1

28|597092132RS1 Čelo žlabu pro přípojku DN 100 , pro stavební výšku 150-

| 250 mm

kus

začátek : 1

konec : 1

i

29 597092 154RV3 {Krycí rošt DN 100 ,D 400,dl.500 mm, mřížkový MW

__{25x12,5 mm, korozivzdorná ocel

kus

12

| 30 5970921 94R00 [Příplatek ke žlabu DN 100 za únosnost lože D 400 m i

žlab : 5,5

vpusť : 0,5

Díl: 8 Trubní vedení
i

31 8313501 11RAD Kanalizační přípojka z trub PVC, DN 125 mm

SN8,vč. připojení, výkop,odvoz a ulož.zem.lože a obsyp

ŠP, hutnění .rýha šířky 0,9 m, hloubky 1,5 m

m

napojení vpusti odvodňovacího žlabu směrem pod

zpomalovací práh : 2

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
í

32 599142111R00 Prořezání,vyčištění a zálivky spár hloubky do 4 cm š. do 4 m

cm včetně pásky

odečteno z EPD :

odečteno z EPD :

napříč komunikace Očovská u zpomalovacího prahu : 6+6 li
33 914001 127R00 ! Osazení svislé dopr.značky na sloup veřej, osvětí., včetně

dodávky upevňovadel

kus

uIP6 přeložení stávajícího značení ze sloupků na nové

stožáry VO : 1+1

uZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 9

ii



Soupis prací a výkaz výměr

Ulice Očovská, HodonínS: 1005/2018

Komunikace, parkoviště, chodníkyO: SO.101

Realizace opatření pro zvýšení bezpečnosti sídlištěR: 5e

Čislo položkyP.č. Název položky MJ

34 Zřízení vodorovného značení z nátěr.hmot tl.do 3mm915701 111R00 m2

odečteno z EPD :

v ulici Očovská zpomalovací práh :

VOZ V7a : 6*0, 5*4

35 9157091 11R00 Příplatek za reflexní úpravu balotinovou u nátěrů m2

odečteno z EPD :

v ulici Očovská zpomalovací práh :

VDZ V7a : 6*0, 5*4

36:915791 11 2R0O JPředznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů l m2 i
odečteno z EPD :

v ulici Očovská zpomalovací práh :

VDZ V7a : 6*0, 5*4

37:919731 1 14R00 Zarovnání styčné plochy z betonu tl. do 15 25 cm m

odečteno z EPD :

napříč komunikace Očovská u zpomalovacího prahu : 6+6

38j 91 9731 123R00 [Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 20 cm m

odečteno z EPD :

napříč komunikace Očovská u zpomalovacího prahu : 6+6

39 919735113R00 [Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 -15 cm m

odečteno z EPD :

napříč komunikace Očovská u zpomalovacího prahu : 6+6

40I919735124R00 [Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 20 cm m

odečteno z EPD :

napříč komunikace Očovská u zpomalovacího prahu : 6+6

41 ! 91 7862 1 1 1RX2 Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou.lože z C 25/30 tl. 1 00 m

mm

odečteno z EPD :

silniční vysoký 1000/150/250 mm, výška podstupnice 0

mm :

přímé kusy u zpomalovacího prahu : 8+8

42)91 7932 132RXX (Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C25/30 tl.100 j m

!mm

i

odečteno z EPD :

bet.přídlažba 50/25/10 :

podél zpomalovacího prahu : 6

43)918101 11 2RXX jLože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 25/30 m3

zvětšení lože pod přídlažbu : 6*0,05

zvětšení lože pod odvodňovací žlab : 6*0,0225+6*0.075

kus sJPřídlažba silniční vysoká ABK 50/25/10 přírodní44i 5921 621 17R

cena je stanovena včetně ztratného ;

Začátek provozního součtu

z položky : 6/0,5

Konec provozního součtu

12

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 9



ť

Soupis prací a výkaz výměr

1005/2018 Ulice Očovská, HodonínS:

Komunikace, parkoviště, chodníkyO: SO.101

í
Realizace opatření pro zvýšení bezpečnosti sídlištěR: 5e i

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
45 59217472R Obrubník silniční 1000/150/250 šedý kus

odečteno z EPD :

cena je stanovena včetně ztratného :

z položky osazení : 16

46 59217472R Obrubník silniční 1000/150/250 šedý kus

odečteno z EPD :

cena je stanovena včetně ztratného :

Začátek provozního součtu

z položky osazení : 223,70

Konec provozního součtu

224

*1

Díl: 96 Bourání konstrukcí
47 9650491 12RT1 Příplatek, bourání betonových podkladů se svař.sífí nad

10 cm, jednostranná výztuž svařovanou sítí

m3
i

fakturovat jen v případě faktické přítomnosti výztuže :

odečteno z EPD :

pro dlážděný zpomalovací práh : 8,2*6*0,25

| 48 j 966006 132R00 Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet. patkami kus

IP6 přeložení stávajícího značení ze sloupků na nové

stožáry VO : 1+1

49 96600621 1RO0 Odstranění doprav, značky ze sloupů nebo konzolí kus
i

IP6 přeložení stávajícího značení ze sloupků na nové

stožáry VO : 1+1

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

50{998223011ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t
i i

:Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
i

51 97908221 3R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km .t

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS
,

:

ACO tl.5 cm : 50,4*0,11

kamenivo obalené asfaltem tl.7 cm : 49,8*0,154

beton tl 25 cm : 49,20*0,600

drcené kamenivo tl.21 cm : 56,58*0,462

l

52 97908221 9R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

?
skládka do 15 km (asfalt a kamenivo obal.asf. 30 km,

recyklace 5 km) :

ACO tl.5 cm : 50,4*0,11*29

kamenivo obalené asfaltem tl.7 cm : 49,8*0,154*29

beton tl.25 cm : 49,20*0,600*4

drcené kamenivo tl.21 cm : 56,58*0,462*14

Li

!

53) 97908421 6R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km t

výméra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

U

obrubníky silniční : 16*0,27

| 54 1 9790872 12R00 Nakládání suti na dopravní prostředky f ft

u

Stránka 8 z 9 LZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

u



Soupis prací a výkaz výměr

Ulice Očovská, HodonínS: 1005/2018

Komunikace, parkoviště, chodníkyO: SO.101

Realizace opatření pro zvýšení bezpečnosti sídlištěR: 5e

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

ACO tl.5 cm : 50,4*0,11

kamenivo obalené asfaltem tl.7 cm : 49,8*0,154

beton tl.25 cm : 49,20*0,600

drcené kamenivo tl.21 cm : 56,58*0,462

55 j 97908721 3R00 J Nakládání vybour.hmot na dop,prostředky t

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

obrubníky silniční : 16*0,27

56 j 97999000 1R00 Poplatek za skládku stavební suti

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

drcené kamenivo tl.21 cm : 56,58*0,462

57 j 9799901 03R00 Poplatek za skládku suti beton do 30x30 cm t
_

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

beton tl.25 cm : 49,2*0,600

T58 l 9799901 04R00 j Poplatek za skládku suti beton nad 30x30 cm t

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

obrubníky silniční : 16*0,27

59j979990112R00 Poplatek za skládku suti-obal. kam. -asfalt do 30x30

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

ACO tl.5 cm : 50,4*0,11

kamenivo obalené asfaltem tl.7 cm : 49,8*0,154

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 9


